



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

23-NİSAN - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 937 ★ 200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Türkiye Gazetesi'nde Yayınlanan Bir Araştırma Yazısında İl Yapılması Düşünülen İlçeler Açıklandı...**

## “Seydişehir İl Olabilecek Büyük Yerleşim Merkezleri Arasında,,

— Türkiye Gazetesi parlamento muhabirlerinden Orhan Karataş imzasıyla 15 Nisan 1991 tarihinde yayınlanan yazıda Seydişehir’inde il yapılması düşünülen ilçeler arasında olduğu ifade edildi. Ülkemizin önde gelen gazetelerinden 800.000 trajlı Türkiye Gazete’sinde yer alan bu haber, ilçemiz halkı tarafından takdirle karşılandı.

### BARIŞ ve KARDEŞLİK GÜNÜ

Bir Mayıs’ın ideolojik maskeler ardında gizlenmiş kişilerin planladığı kavga günü olarak değil barış ve kardeşlik günü olarak kutlayalım.

Geçmişte yaşanan olayların verdiği acı tecrübelerin sonucu muhtemel kar-

■ Devamı Sayfa 2’de

Orhan KARATAŞ

ANKARA — İl sayısının 100’ün üzerine çıkarılması için hazırlıklara başlanıyor. Yeni il yapılacak ilçeler İçişleri Bakanlığı’nun coğrafi durum, nüfus, uzaklık ve gelişmişlik durumunu dikkate alarak yapı-

cağı çalışmadan sonra hazırlayacağı paketle TBMM Başkanlığına sunulacak. İl olabilmek için İçişleri Bakanlığı’na 87 müracaat yapılıırken, TBMM İçişleri Komisyonunada 11 kanun teklifi verildi. Paket içinde İstanbul’un iki veya üçe

■ Devamı Sayfa 2’de

**Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü Abdullah Çamlı :**

### “Seydişehir’i Vilayet Yapmak İçin Birlikte Hareket Etmeliyiz,,

— İlçe yöneticilerine bir yemek veren Müessese Müdürü Abdullah Çamlı, yemekte yaptığı konuşmada «Burada bir

araya geçdiğimiz gibi, Seydişehir’in il olması için de birlik olalım» dedi.

■ Devamı Sayfa 3’te

**Eskişehir Valisi Hemşehrimiz Bahaeddin Güney Gazetemizi Ziyaret Etti...**

### “Seydişehirimiz’in İl Olması İçin Yapılan Çalışmaları Destekliyor ve Takdirle Karşılıyoruz,,

— Seydişehir’deki mahalli basının yaptığı çalışmaları da yakından takip

ettiğini söyleyen Vali Güney «Basın da bizim gibi 24 saat görev başındadır.» şeklinde konuştu.

■ Devamı Sayfa 3’te

—»O«—

**Vatandaşlar İl Olma Konusunda Çalışma Yapılmasını İstiyor :**

### “İl Komitesi Kurularak Çalışmaları Yürütmeli,,

— Siyasi çalışmaların yanı sıra, tarafsız kişilerden oluşturulacak bir komitenin bu konuda

■ Devamı Sayfa 3’te

**Seydişehir Postası’nın Araştırması :**

### “Kültür Seviyesi Yüksek Bir İlçeyiz,,

— 1970’li yıllarda üretime başlayan ve ülkemizin önde gelen tesislerinden Etibank Alüminyum İşletmelerinin ilçedeki sosyal ve kültürel yapıyı değiştirdiği bir gerçek.

Gazetemiz araştırma servisinin hazırladığı bir rapora göre, Seydişehir bölgede kültür seviyesi en yüksek ilçe. Bunda da Etibank Alüminyum Tesisleri’nin rolü büyük.

1970’li yıllarda on bin civarında kalifiye elemanın görev yaparak montajında çalıştığı Etibank Alüminyum İşletmesi ve Mortaş Maden İşletmesinde bugünde 6000 civarında insanın çalışması büyük bir kültür potansiyeli meydana getirmiştir.

Yüzlerce mühendis, memur ve teknik elemanın barındığı ilçemizde, okuma yazma oranının yüzde

Devamı Sayfa 2’de

**Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :**

### “Seydişehir Bölgenin Merkezidir,,

— İl olması halinde Seydişehir’in nüfusu 7 ilde 12’den daha büyük il olacağını söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «İl olmak için herşey bizden, takdir hükümetten» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Resmi kuruluşlar yönünden Beyşehir, Bozkır, Derebucak, Ahırılı, Yalıhüyük, Yenişarbademli, İbrahî, Akseki ve Hüyük ilçelerinin Seydişehir’e bağlı olduğunu belirterek «Seydişehir bölgenin merkezidir» şeklinde konuştu.

Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığı, Trafik Bölge Müdürlüğü, TEK Bölge Başmühendisliği, Çevik Kuvvet, Orman Fidanlık

Bölge Müdürlüğü, Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmeleri, Taşıyıcılar Kooperatifi olarak Seydişehir’in bölgeye hizmet verdiğini ifade eden Kılınçoğlu Seydişehir’in il olması, çevresi için olduğu kadar, ülke için de bir mecburiyettir.» dedi.

—»O«—

**ANAP İlçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül :**

### “İl Olmak İçin Sonuna Kadar Mücadele Vereceğiz,,

— İl olma konusunda yoğun bir çalışma içeriyor. Devamı Sayfa 3’de

YORUM

### İL ÖZEL SAYISI...

Seydişehir Postası’nın bu haftaki nüshası adeta il özel sayısı. Konu etrafındaki gelişmelerin bir panoramasını bu sayımızda bulmak mümkün.

Ya öyle, ya da böyle.

Bu günler, kritik günler.

İl konusundaki tasarı TBMM’ne sunulmadan ne yapılabilirse yapılacak.

Bu bakımdan dikkatleri bir defa daha bu noktaya çekmek istedik.

Bu sebeple bu haftaki gazetemizi «İl özel sayısı» şeklinde, konuya ağırlık vererek çıkardık.

■ Devamı Sayfa 2’de

Sefa KOYUNCU

TARAŞCI NOTLARI...

### “SEYDİŞEHİR’İ VİLAYET YAPIN...”

Konya milletvekilleri Kadir Demir ve Mustafa Dinek, üçüncü bayram günü ilçemizdeydi. Taraşçı Belediye Başkanlığı’na seçilen Abdürrahim Dağlı’yı tebrik için geldiler.

Bu arada Taraşçı’lıların bayramlarını tebrik ettiler ve seçimde gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ettiler.

■ Devamı Sayfa 2’de